
名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.1 更新日： 当初

3-20-5-5-4号線他汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成26年度

取石４、６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～27.3.25 契約者 ファミリー庭園株式会社

概要

排水施設延長　L=249.00ｍ
【管布設工】φ200 　(汚水)　L=249.00ｍ
【人孔築造工】汚水人孔　14箇所
【桝設置工】　12箇所
【舗装工】　1式
【付帯工】　1式

住所 取石３－９－５５

契約日 26.12.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.27　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥27,675,000 最低制限価格（税抜） ¥22,140,000

落札金額（税抜） ¥22,140,000 契約金額（税込） ¥23,911,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 ¥27,675,000

海洋開発興業株式会社 ¥22,140,000

株式会社高橋建設 辞退

千代田建設株式会社 ¥22,140,000

中山建設株式会社 ¥27,000,000

西日本建設有限会社 辞退

ファミリー庭園株式会社 ¥22,140,000 落札

臨海建設株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社西森電機 ¥14,801,000

園田電気株式会社 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥14,801,000 落札

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥14,801,000

株式会社いずみ技研 辞退

井上電工有限会社 ¥14,801,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥18,502,000 最低制限価格（税抜） ¥14,801,000

落札金額（税抜） ¥14,801,000 契約金額（税込） ¥15,985,080

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.27　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
基礎設置工　　12基
照明灯設置工　12基
付帯工　　　　一式

住所 取石３－８－２８

契約日 26.12.3

高石臨港線、高砂１丁目地内、高師浜丁地内 工事担当課 街路河川課

電気 契約締結日～27.3.20 契約者 髙鳥空調株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.3 更新日： 当初

ソーラー蓄電池式LED避難誘導灯整備工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社三輪建設 ¥11,971,000

村本道路株式会社　大阪支店 ¥11,971,000 落札

株式会社ナックス 辞退

株式会社美濃田産業 ¥11,971,000

淺川道路株式会社　大阪支店 ¥14,960,000

株式会社清川組　大阪支店 ¥11,971,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥14,964,000 最低制限価格（税抜） ¥11,971,000

落札金額（税抜） ¥11,971,000 契約金額（税込） ¥12,928,680

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

工事延長　L=259.40m　W=12m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　2860㎡
道路付属施設工　1式
付帯工　　　　　1式

住所 大阪市天王寺区上本町９－６－１５

契約日 26.12.3

東羽衣５丁目地内 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～27.3.30 契約者 村本道路株式会社大阪支店

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.3 更新日： 当初

新村北線道路整備工事（その３） 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

¥86,942,000

¥73,900,000

落札

中山建設株式会社

日本管工業株式会社　大阪営業所

日本設備工業株式会社　大阪支店

株式会社ビケンテクノ

不二熱学サービス株式会社

¥85,900,000

新晃アトモス株式会社　大阪支社

株式会社竹村コーポレーション　大阪支店

ダイクウ株式会社

美和設備工業株式会社

辞退

辞退

¥73,900,000

辞退

辞退

¥73,900,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社渡部工業所 辞退

城陽ダイキン空調株式会社　南大阪営業所 ¥73,900,000

柳生設備株式会社 ¥73,900,000

五建工業株式会社　大阪支店 辞退

三神工業株式会社　大阪支店 辞退

九櫻設備工業株式会社 辞退

株式会社サニコン 辞退

影近設備工業株式会社　大阪支店 ¥73,900,000

株式会社共進社工業所 ¥73,900,000

伊丹産業設備株式会社 ¥86,900,000

株式会社エネテック大阪 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥86,942,000 最低制限価格（税抜） ¥73,900,000

落札金額（税抜） ¥73,900,000 契約金額（税込） ¥79,812,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.28　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

・空調機更新
・衛生機器更新
・混合栓更新
・循環器ポンプ取替
・出入口扉取替
・排煙窓オペレーター取替

住所 大阪市中央区城見２－１－６１

契約日 26.12.5

ふれあいゾーン複合センター 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～27.3.31 契約者 日本設備工業株式会社大阪支店

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.5 更新日： 当初

ふれあいゾーン複合センター設備整備改修工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.5 更新日： 当初

（整備26-2）和泉泉南線配水管整備工事 施工年度 平成26年度

取石４丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～27.3.25 契約者 株式会社サンダ管工

概要

【配水管工事】
DIP管据付工　　　　　φ150～φ100　 L=242.9m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　 φ150～φ100　 5箇所
消火栓据付工　　　　 φ75　　　　　 1箇所
排水栓据付工　　　　 φ75　　　　　 4箇所
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　 φ150～φ100　 2箇所
CIP(DIP)管撤去工　　 φ250～φ100　 L=17.0m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　一式
【給水管工事】
φ20×φ13～φ50　　　　　　　　　　7箇所

住所 東羽衣５－２７－１２

契約日 26.12.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.5　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

備考

予定価格（税抜） ¥19,643,000 最低制限価格（税抜） ¥15,714,000

落札金額（税抜） ¥15,714,000 契約金額（税込） ¥16,971,120

有限会社大倉水道工業所 ¥15,714,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社サンダ管工 ¥15,714,000 落札

阿波建設工業株式会社 辞退

ミカド設備工業株式会社 ¥15,714,000

株式会社共進 ¥15,714,000

株式会社中尾清掃 ¥15,714,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社中尾清掃 ¥5,315,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥5,315,000

株式会社共進 ¥5,315,000

株式会社サンダ管工 不参加

阿波建設工業株式会社 辞退

有限会社大倉水道工業所 ¥5,315,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥6,644,000 最低制限価格（税抜） ¥5,315,000

落札金額（税抜） ¥5,315,000 契約金額（税込） ¥5,740,200

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.5　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管設置及び撤去工事】
HIVP管据付工　　 　　　　　φ75～φ50　　 L=53.1m
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　　　　 φ200　　　　  1箇所
仮設給水管設置及び撤去工　 φ20～φ13　　 2箇所
HIVP管撤去工　　　　　　 　φ75～φ50　   53.1m
【配水管工事】
DIP管据付工　　　　　　　　φ200～φ75　  L=27.0m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　　　 　φ200～φ75　  5箇所
排水栓据付工　　 　　　　　φ75　　　　　 1箇所
CIP管撤去工　　　　　　　　φ200～φ75　　L=29.5m
【給水管工事】
φ20mm～φ13mm 　　　　　　　　　　　　　 2箇所

住所 東羽衣７－３－１７

契約日 26.12.8

東羽衣５、７丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～27.2.27 契約者 株式会社中尾清掃

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.8 更新日： 当初

（改良26-7）東羽衣７丁目配水管布設替工事 施工年度 平成26年度

株式会社サンダ管工は、(整備26-2)和泉泉南線配水管整備工事の落札業者であるため不参加。



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.9 更新日： 当初

芦田川・王子川排水機場塗装替工事 施工年度 平成26年度

芦田川・王子川排水機場 工事担当課 土木公園課

塗装 契約締結日～27.3.13 契約者 中尾塗装株式会社

概要

素地調整工　３種ケレンＢ　596.4㎡
塗装工　　　３回塗り　　　596.4㎡
水洗い　　　　　　　　　　596.4㎡
足場工　　　単管足場　　　 50.0㎡

住所 綾園３－１２－３３

契約日 26.12.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,795,000 最低制限価格（税抜） ¥2,375,000

落札金額（税抜） ¥2,375,000 契約金額（税込） ¥2,565,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社オクハラ技塗 ¥2,375,000

奥原塗装工業株式会社 ¥2,375,000

有限会社東方美研 ¥2,375,000

中尾塗装株式会社 ¥2,375,000 落札

株式会社リフレコ・エンジニアリング ¥2,375,000

変更契約日

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.10 更新日： 当初

3-17-19号線他管布設工事（面整備） 施工年度 平成26年度

東羽衣１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～27.3.31 契約者 株式会社阪和

概要

排水施設延長　L=65.50m
【管布設工】φ200 　(汚水)　L=33.80m
　　　　　　φ250　 (雨水)　L=31.70m
【人孔築造工】汚水人孔　3箇所
　　　　　　　雨水人孔　2箇所
【桝設置工】　(汚水)　4箇所
　　　　　　　(雨水)　4箇所
【舗装工】　1式
【付帯工】　1式

住所 取石３－９－７１

契約日 26.12.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.8　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,907,000 最低制限価格（税抜） ¥4,725,000

落札金額（税抜） ¥4,725,000 契約金額（税込） ¥5,103,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

カドヤ建設株式会社 ¥4,725,000

株式会社サンダ管工 ¥5,000,000

株式会社阪和 ¥4,725,000 落札

有限会社ヒロカンパニー ¥4,725,000

有限会社松本建材店 ¥4,725,000

有限会社丸山建設 ¥4,725,000

ミカド設備工業株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥1,484,000

有限会社北口設備　高石営業所 ¥1,484,000

株式会社共進 ¥1,484,000

阿波建設工業株式会社 辞退

有限会社大倉水道工業所 ¥1,484,000 落札

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥1,855,000 最低制限価格（税抜） ¥1,484,000

落札金額（税抜） ¥1,484,000 契約金額（税込） ¥1,602,720

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.16　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

管工事 契約締結日～27.3.25 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

【仮設管設置及び撤去工事】
HIVP管据付工　　 　　　　　φ75～φ50　　 L=53.1m
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　　　　 φ200　　　　  1箇所
仮設給水管設置及び撤去工　 φ20～φ13　　 2箇所
HIVP管撤去工　　　　　　 　φ75～φ50　   53.1m
【配水管工事】
DIP管据付工　　　　　　　　φ200～φ75　  L=27.0m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　　　 　φ200～φ75　  5箇所
排水栓据付工　　 　　　　　φ75　　　　　 1箇所
CIP管撤去工　　　　　　　　φ200～φ75　　L=29.5m
【給水管工事】
φ20mm～φ13mm 　　　　　　　　　　　　　 2箇所

住所 千代田６－１４－１７

契約日 26.12.16

東羽衣１丁目地内 工事担当課

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.16 更新日： 当初

(改良26-8)3-17-19号線他水道管移設工事 施工年度 平成26年度

上下水道課



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.17 更新日： 当初

取石中通り汚水桝設置工事 施工年度 平成26年度

取石３丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～27.3.31 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

排水施設延長
【桝設置工】（汚水） 23箇所
【舗装工】　　　　　　1式
【付帯工】　　　　　　1式

住所 取石４－１６－１５

契約日 26.12.17

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,775,000 最低制限価格（税抜） ¥3,820,000

落札金額（税抜） ¥3,820,000 契約金額（税込） ¥4,125,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

カドヤ建設株式会社 ¥3,820,000

株式会社サンダ管工 ¥3,820,000

有限会社ヒロカンパニー ¥3,820,000 落札

有限会社松本建材店 ¥3,820,000

有限会社丸山建設 ¥3,820,000

ミカド設備工業株式会社 ¥3,820,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥7,318,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥7,318,000

有限会社ヒロカンパニー ¥7,318,000

株式会社共進 ¥7,318,000

有限会社熊取工房 ¥7,318,000

株式会社いずみ技研 ¥8,610,000

有限会社大倉水道工業所 ¥7,318,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥8,610,000 最低制限価格（税抜） ¥7,318,000

落札金額（税抜） ¥7,318,000 契約金額（税込） ¥7,903,440

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.18　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
・室外機（マルチ）取替
・室内機14台取替
・冷媒管取替（保温含）

住所 千代田３－３－２２

契約日 26.12.18

羽衣公民館 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～27.1.30 契約者 ミカド設備工業株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.18 更新日： 当初

羽衣公民館空調設備改修工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

変更契約日

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

畑中工務店株式会社 不参加

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥1,881,000 落札

有限会社誠和電設産業 ¥1,881,000

株式会社辻内工業 辞退

有限会社井倉建設 ¥1,881,000

株式会社坂本クリエイト ¥1,881,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥2,214,000 最低制限価格（税抜） ¥1,881,000

落札金額（税抜） ¥1,881,000 契約金額（税込） ¥2,031,480

26.12.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.17　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

建築住宅課

建築一式 契約締結日～27.2.27 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要
防球ネット増設
・H=10m
・L=18m

住所 西取石１－２４－１０

契約日

畑中工務店株式会社は、高師浜野球場トイレ改修及び本部席設置工事の落札業者であるため不参加。

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.19 更新日： 当初

取石中学校防球ネット増設工事 施工年度 平成26年度

取石中学校 工事担当課



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.22 更新日： 当初

高師浜野球場トイレ改修及び本部席設置工事 施工年度 平成26年度

高師浜野球場 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～27.3.23 契約者 畑中工務店株式会社

概要

便所改修
・男子便所：7.7㎡（内部一式）
・女子便所：9.7㎡（内部一式）
・多目的便所：7.7㎡（内部一式）
・外壁塗装改修　等
本部席
・鉄骨屋根：11.6㎡（テント共）
・観客席ベンチ改修　等

住所 千代田１－２３－２０

契約日 26.12.22

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥12,447,000 最低制限価格（税抜） ¥10,579,000

落札金額（税抜） ¥10,579,000 契約金額（税込） ¥11,425,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 ¥12,447,000

株式会社坂本クリエイト ¥10,579,000

有限会社誠和電設産業 ¥10,579,000

株式会社辻内工業 辞退

畑中工務店株式会社 ¥10,579,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥11,586,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.24 更新日： 当初

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（外構工事2） 施工年度 平成26年度

西取石６丁目（鴨公園内） 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～27.3.31 契約者 海洋開発興業株式会社

概要

【舗装工】　　　　　　1式
【付帯工】　　　　　　1式
【植栽工】　　　　　　1式
【排水工】　　　　　　1式
【電気設備工】　　　　1式
【防球ネット設置工】　1式

住所 綾園３－４－１８

契約日 26.12.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥44,032,000 最低制限価格（税抜） ¥35,225,000

落札金額（税抜） ¥35,225,000 契約金額（税込） ¥38,043,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

海洋開発興業株式会社 ¥35,225,000 落札

中山建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 辞退

三栄工業株式会社 辞退

株式会社高橋建設 辞退

千代田建設株式会社 辞退

株式会社クロヒジ ¥44,000,000

ファミリー庭園株式会社 辞退

株式会社フジタ ¥35,225,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社リュウ　アーキテクツ ¥1,830,000

株式会社内藤設計 ¥10,000,000

株式会社古城建築事務所 辞退

株式会社辻井建築設計事務所 ¥1,467,000 落札

株式会社トシ建築事務所 ¥2,300,000

新建築設計事業協同組合 辞退

株式会社創建社ディーアンドアール設計 ¥3,500,000

コンストラクションインベストメントマネジャーズ株式会社 ¥5,000,000

株式会社三建構造 ¥3,500,000

有限会社エル設計 ¥1,980,000

株式会社上坂設計 ¥2,700,000

株式会社市岡建築事務所 ¥3,700,000

株式会社Ｓ－プラン 辞退

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥2,375,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥1,467,000 契約金額（税込） ¥1,584,360

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.8　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

［対象建物］
高石消防署
（旧棟）・延べ面積：782㎡
　　　　・階数：2階
　　　　・構造：鉄筋コンクリート造
［業務内容］
・耐震二次診断総合判定業務

住所 大阪市淀川区宮原４－４－２－５１７

契約日 26.12.9

高石消防署 工事等担当課 建築住宅課

設計委託 契約締結日～27.3.20 契約者 株式会社辻井建築設計事務所

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.9 更新日： 当初

高石消防署耐震二次診断総合判定業務委託 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.18 更新日： 当初

平成２６年度水道管路（改良工事）実施設計業務委託（その３） 施工年度 平成26年度

高師浜丁、西取石１丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～27.3.25 契約者 株式会社淀川アクテス　泉州支社

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=860m
横断測量　L=860m
道路交通量調査　1式
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=920m
小口径推進詳細設計　L=35m
【土質調査】
孔径86mm　H=6.0m　1箇所

住所 貝塚市津田北町８－１１

契約日 26.12.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.17　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥9,100,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥9,100,000 契約金額（税込） ¥9,828,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき

再度見積徴取

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥13,500,000 ¥11,900,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥12,600,000 ¥11,600,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥12,600,000 ¥11,900,000

株式会社関西コンサルタント ¥12,700,000 ¥11,800,000

株式会社寛設計事務所 ¥13,000,000 ¥11,900,000

國年上下水道設計株式会社 ¥12,460,000 ¥11,780,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥12,300,000 ¥11,700,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥12,500,000 ¥11,800,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥12,850,000 ¥11,800,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥12,000,000 ¥11,000,000 ¥9,100,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥3,900,000

株式会社レック ¥3,230,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥2,700,000 落札

株式会社東伸技術コンサルタント　大阪営業所 ¥3,330,000

株式会社大阪水道総合サービス 辞退

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥4,000,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥5,440,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,700,000 契約金額（税込） ¥2,916,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.17　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=752m
横断測量　L=752m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=842m

住所 大阪市淀川区西中島４－２－２１

契約日 26.12.22

取石３丁目、取石６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～27.3.25 契約者 株式会社新大阪エンジニアリング

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.22 更新日： 当初

平成２６年度水道管路（改良工事）実施設計業務委託（その４） 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ワコウコンサルタント株式会社 ¥4,000,000

株式会社スリーエスコンサルタンツ ¥5,000,000

株式会社森エンジニアリング　大阪支店 ¥3,000,000

株式会社新土木開発コンサルタント　大阪支店 ¥4,500,000

株式会社新日本コンサルタント　大阪支店 ¥4,000,000

近畿設計測量株式会社　大阪支店 ¥4,500,000

倉測建設コンサルタント株式会社　大阪支店 ¥5,000,000

大阪技術管理株式会社 辞退

株式会社近畿コンサルタント　堺営業所 ¥4,000,000

株式会社アイ・ディー・エー　大阪事業部 辞退

株式会社井沢設計 ¥4,390,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥4,072,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,770,000 契約金額（税込） ¥2,991,600

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.12.17  15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

（ウォーキングロード）
ウォーキングロード詳細設計　L=10.4km　一式

（加茂103号線他）
道路詳細設計　L=0.1km　一式

住所 大阪市北区芝田１－８－１５

契約日 26.12.24

高石市内 工事等担当課 街路河川課

設計委託 契約締結日～27.3.31 契約者 総合調査設計株式会社

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.12.24 更新日： 当初

歩行空間設計委託業務 施工年度 平成26年度

株式会社センダイ工部コンサルタント

総合調査設計株式会社

第一建設設計株式会社

第一復建株式会社　大阪支社

¥4,050,000

¥2,770,000

¥4,072,000

落札

太洋エンジニアリング株式会社　大阪本社

株式会社データ技研

西畑測量設計株式会社　大阪南事務所

日本交通技術株式会社　大阪支店

¥4,100,000

¥3,700,000

¥3,900,000

辞退

¥4,070,000



名称

場所

種別 工期

26.12.4

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥952,582,680 インフレスライドによる増額、地中障害撤去、
夜間照明設備撤去・移設工事、残土処分追加、
インドアテニスの基礎等の追加、収納庫扉仕様変更、
カーテンウォール部ロールスクリーン追加

変更仮契約日 26.11.17

高石市議会で議決された日

株式会社松村組大阪本店 ¥889,800,000

村本建設株式会社大阪支店 辞退

名工建設株式会社大阪支店 辞退

株式会社本間組関西支店 辞退

大豊建設株式会社大阪支店 辞退

東洋建設株式会社大阪本店 辞退

コーナン建設株式会社 ¥855,000,000 落札

大日本土木株式会社大阪支店 ¥895,000,000

株式会社淺沼組大阪本店 ¥892,700,000

共立建設株式会社関西支店 辞退

落札金額（税抜） ¥855,000,000 契約金額（税込） ¥923,400,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

入札・契約の方法 条件付き一般競争入札 入札日時 25.11.29   10:00

予定価格（税抜） ¥902,438,000 最低制限価格（税抜） ¥767,072,000

概要

敷地面積　２３,３８０.８５　㎡
建築面積　　２,７７９.４６３㎡
延床面積　　４,３２３.８０５㎡
アリーナ棟：鉄骨造　新築工事　一式
本　館　棟：鉄筋コンクリート造・ＰＣ造　新築工事　一式
公園倉庫、ドラム缶保管庫：鉄骨造　新築工事　一式

住所 大阪市淀川区野中北２丁目１１番１５号

仮契約日 25.12.3

高石市議会で議決された日 25.12.6

高石市西取石６丁目（鴨公園内） 工事担当課 建築住宅課

建築 高石市議会で議決された日～27.3.20 契約者 コーナン建設株式会社

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.12.6 更新日：26.12.4 変更

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（建築工事） 施工年度 平成25年度


